
                                                                  

 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 06.06.2013г.                                      г.Славгород                              № 612 

 

Об утверждении персонального со-

става конкурсных комиссий по про-

ведению открытого конкурса по 

привлечению подрядных организа-

ций на выполнение работ по капи-

тальному ремонту многоквартирных 

домов города Славгорода 

 

          В целях упорядочения работ по адресному выполнению капитального ремонта 

многоквартирных домов города Славгорода в соответствии с Федеральным законом 

Российской федерации от 21 июля 2007г. №185-ФЗ «О Фонде содействия реформи-

рованию жилищно-коммунального хозяйства», во исполнение требований Поста-

новления Администрации Алтайского края от 12.04.2011. №182 «Об утверждении 

порядка привлечения подрядных организаций для выполнения работ по капиталь-

ному ремонту многоквартирных  домов» и на основании приказов организаторов, 

конкурсов - управляющих организаций ООО «УО Славгородский партнер», ООО 

«МЕЖА», ООО «Дом 1» «О формировании персонального состава конкурсных ко-

миссий».  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить персональный состав конкурсных комиссий по проведению от-

крытого конкурса по привлечению подрядных организаций на выполнение работ по 

капитальному ремонту многоквартирных домов с предоставлением права подписи 

каждому члену комиссии. (Приложение 1) 

2. Направить список персонального состава конкурсных комиссий на утвер-

ждение в Управление Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Славгорода В.Н. Самобочего. 

 

Глава администрации                                                                В.А. Кинцель



Приложение №1 

к постановлению администрации  

города Славгорода Алтайского края 

от 06.06. 2013 г. № 612 

 

 

 

Персональный состав комиссий 

по проведению открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту 

многоквартирных домов муниципального образования города Славгорода в 2013 году с использованием средств, предостав-

ляемых в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 г. №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства» 
№ 

п/п 
Адрес МКД 

Персональный состав комиссии 

Состав Ф.И.О. Должность 

1 г. Славгород, мкр. 2, дом 13 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Палащенко О.Н. собственник помещения №61 

Член комиссии Шитов О.Н. собственник помещения №2 

Член комиссии Капустин А.Г. собственник помещения №48 

2 г. Славгород, мкр. 3, дом 23 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Пархоменко В.И. собственник помещения №29 

Член комиссии Жарков А.С. собственник помещения №82 
Член комиссии Лузан А.В. собственник помещения №70 
Член комиссии Кузьменко А.Б. собственник помещения №9 
Член комиссии Яковченко В.В. собственник помещения №62 

3 г. Славгород, ул. Титова, дом 241 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. начальник отдела экономики и промышлен-



ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Коваленко Н.А собственник помещения №2 
Член комиссии Пиходько В.А собственник помещения №7 
Член комиссии Сурова Г.И. собственник помещения №4 

4 г. Славгород, мкр. 2, дом 14 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Анопкина Г.В. собственник помещения №79 
Член комиссии Савченко И.К. собственник помещения №37 
Член комиссии Сильченко А.П. собственник помещения №30 

5 г. Славгород, ул. Пушкина, дом 196а 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Казак И.К. собственник помещения №2 
Член комиссии Кузнецов В.Л. собственник помещения №12 
Член комиссии Цимбалюк Т.А. собственник помещения №7 

6 г. Славгород, ул. Герцена, дом 4 п/о 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Геддерт Е.И. собственник помещения №13 
Член комиссии Усик Л. собственник помещения №19 
Член комиссии Черкасов А.А. собственник помещения №8 

7 г. Славгород, ул. Пушкина, дом 144 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Лавренюк Л.Л. собственник помещения №1 
Член комиссии Нейфельд В.А. собственник помещения №5 
Член комиссии Серебрянская Г. собственник помещения №8 

8 г. Славгород, ул. Луначарского, дом 123 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 



Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Чистов И.В. собственник помещения №5 
Член комиссии Кожевников С.С. собственник помещения №7 
Член комиссии Ложникова Г.И. собственник помещения №11 

9 г. Славгород, ул. Володарского, дом 163 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Солодилова В.Я. собственник помещения №4 
Член комиссии Сова Т.И. собственник помещения №5 
Член комиссии Юзва З.П. собственник помещения №1 

10 г. Славгород, ул. Луначарского, дом 174 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Волков В.В. собственник помещения №7 
Член комиссии Чурилина Г.И. собственник помещения №5 
Член комиссии Герасимов А.А. собственник помещения №1 

11 г. Славгород, ул. Володарского, дом 203 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Колесникова Г.М. собственник помещения №6 

Член комиссии Агафонов В.А. собственник помещения №10 

Член комиссии Моргун Н.И. собственник помещения №11 

12 г. Славгород, мкр. 3, дом 22 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

  

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Демкин В.С. собственник помещения №69 

Член комиссии Корчагин Н.И. собственник помещения №77 

Член комиссии Липовой П.Ф. собственник помещения №4 

13 г. Славгород, мкр. 3, дом 10 
Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  Посылкин С.Г. начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-



комиссии нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Барсуков В.В. собственник помещения №25 

Член комиссии Фадеева Л.Н. собственник помещения №9 

Член комиссии Комарова М.И. собственник помещения №65 

14 г. Славгород, мкр. 3, дом 18 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Ловчикова Н.К. собственник помещения №31 
Член комиссии Пузырь Г.А. собственник помещения №29 
Член комиссии Шкиль Н.Л. собственник помещения №43 

15 г. Славгород, мкр. 3, дом 13 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

  

Член комиссии Кендюх Г.А. собственник помещения №91 
Член комиссии Сапегин Л.С. собственник помещения №10 
Член комиссии Демин В.В. собственник помещения №8 

16 г. Славгород, мкр. 3, дом 16 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Платонова Л.В. собственник помещения №51 
Член комиссии Гардер А.А. собственник помещения №54 
Член комиссии Коваленко В.А. собственник помещения №14 

17 г. Славгород, мкр. 3, дом 20 

Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Ходарева Л.И. собственник помещения №43 
Член комиссии Филиппова Л.О. собственник помещения №61 
Член комиссии Гайдеек Н.И. собственник помещения №37 

18 г. Славгород, мкр. 3, дом 9 Председатель комиссии Кириченко А.А. юрист ООО «УО Славгородский партнер» 



Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Капустина М.В. собственник помещения №61 
Член комиссии Гильдебранд Д.Н. собственник помещения №64 
Член комиссии Чуприна Н.В. собственник помещения №12 

19 г. Славгород, военный городок, дом 185 Председатель комиссии Рубан Т.Г. директор ООО «Дом 1» 

  

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Романова В.Д. собственник помещения №37 
Член комиссии Непомнящих Г.В. собственник помещения №6 
Член комиссии Порядина Т.А. собственник помещения №33 

20 г. Славгород, ул. Р. Люксембург, дом 122а 

Председатель комиссии Тестов А.А. и.о. директора ООО «Межа» 

Заместитель председателя  

комиссии 
Посылкин С.Г. 

начальник отдела по ЖКХ и экологии адми-

нистрации города Славгорода 

Секретарь комиссии Трусов С.Ю. 
начальник отдела экономики и промышлен-

ности администрации города Славгорода 

Член комиссии Старыгина С.М. собственник помещения 
Член комиссии Калинин Н.Н. собственник помещения 
Член комиссии Остапенко В.И. собственник помещения 

 

 

 
 


